МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УСТЬ-КАЛМАНСКИЙ ЛИЦЕЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

09 января 2017

П Р И К А З

№
с. Усть-Калманка

«Об оплате за проживание в общежитии»

В связи с увеличением тарифов на электричество,водоснабжение,водоотведение и
1 Г п Т п Г  Г Г о Г Г 6 Т0ПЛИВ0’ на основании постановления Правительства РФ от

Г' 5 правилах оплаты за коммунальные услуги в общежитиях»
приказа ГУ от 01.19.2015 г. № 1450 оощежитиях»,

приказываю:
1. Взимать оплату за проживание в размере 90 руб. в месяц за одно койко-

место, за оплату коммунальных услуг в размере 410 руб. в месяц с одного
проживающего , в период отопительного сезона, 170 руб. в период неотопительного
сезона (расчет прилагается) с 01 января 2017 года.

Лазарева°ВТВ°ЛЬ ^  ДаННЬШ пРиказом возложить на заместителя директора по УВР

Директор КГБПОУ «Усть-Калманский лицей
профессионального образования» В.Г.Коротов

ЛазаревВВ
22050